杨城执〔2023〕8 号

关于转发市局《关于开展“油烟扰民”

专项执法检查整治的通知》的通知

各科室、中队：

为深入贯彻“人民城市理念”，认真落实市委生态文明

领导小组专题会议任务部署要求，消除油烟扰民问题重复投

诉点位，提升区域生态环境质量，提高市民的获得感、满意

度。市城管执法局决定自即日起至 7 月 31 日，开展为期三

个月的“油烟扰民”专项执法检查整治。现将市局《关于开

展“油烟扰民”专项执法检查整治的通知》（沪城管执〔2023〕

55 号）转发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知。

杨浦区城市管理行政执法局

2023 年 5 月 8 日

上海市杨浦区城市管理行政执法局办公室 2023年5月8日印发

（共印 20 份）

		2023-05-08T10:38:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。